
            

ご利用者様 各位 

 

 

 

 

 

 

いつもステラ・イーストをご利用いただき誠にありがとうございます。  

２０２３年９月よりホール棟（旧勤労福祉センター）の建替え工事が、 

予定されております。 

建替え工事期間中は、多目的棟にも騒音の影響が考えられ、館内各施設を 

ご利用いただく際、影響がでる可能性もありますので、施設の予約にあたり、

あらかじめご承知おきください。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

ふじみ野ステラ・イーストホール棟 建替え工事のお知らせ 

 

 

 

 

工事期間 ２０２３年９月初旬～２０２５年秋 

     （２０２５年秋 リニューアルオープン） 

工事内容 ホール建替え 


